09 de Junho de 2021                                 Diário Oficial - nº 0681 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 4ª feira, 09 de Junho de 2021        Nº 0681

ATOS DO EXECUTIVO

DECRETO Nº 356/2021

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e exercício regular de seu cargo, regular de seu cargo, à vista
da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão Especial para análise e julgamento
do certame Tomada de Preços nº. 001/2021, assim constituída:

ANA LÚCIA MARTINS Presidente

THABATA KELLEN SANTOS PANIZIO PENTEADO   Membro

DIRCEU FUNARI JUNIOR  Membro Técnico

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, retroagindo
seus efeitos à data de 12 de março de 2021.

Gabinete do Prefeito, 09 de junho de 2021.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

DECRETO Nº 357/2021

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e exercício regular de seu cargo, regular de seu cargo, à vista
da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão Especial para análise e julgamento
do certame Tomada de Preços nº. 002/2021, assim constituída:

ANA LÚCIA MARTINS Presidente

SIMONE BRAGA AMIN Membro

DIRCEU FUNARI JUNIOR  Membro Técnico

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, retroagindo
seus efeitos à data de 05 de abril de 2021.

Gabinete do Prefeito, 09 de junho de 2021.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 166/2021

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar, em todos seus termos, a Portaria nº 69/
21, publicada no Boletim Oficial do Município nº. 633 de
15 de março de 2021 (Diário)

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 05 de abril
de 2021.

Gabinete do Prefeito, 09 de junho de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 167/2021

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar, em todos seus termos, a Portaria nº 96/
21, publicada no Boletim Oficial do Município nº. 644 de
05 de abril de 2021 (Diário).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 12 de
março de 2021.

Gabinete do Prefeito, 09 de junho de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

                                                       Diário Oficial - nº 0681                                   09 de Junho de 20212

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

		2021-06-10T11:18:19-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento